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Głównym celem projektu jest wzrost znaczenia i prestiżu Uniwersytetu
w Białymstoku w przebiegu rozwoju społeczno-gospodarczego Polski Wschodniej poprzez
poprawę warunków sprzyjających procesowi rozwoju i dyfuzji przedsięwzięć innowacyjnych.
Wysoka aktywność badawczo-naukowa Uczelni będzie miała bezpośrednie przełożenie na
efektywne wykorzystanie przez podmioty gospodarcze wiedzy i wyników badań naukowych.

Cele szczegółowe wspierające cel główny to:

wzmocnienie roli Uczelni w tworzeniu konkurencyjnej gospodarki,●

zacieśnienie współpracy z innymi ośrodkami dydaktyczno-naukowymi oraz podmiotami●

gospodarczymi na rzecz rozwoju polskiej nauki i przedsiębiorczości,
poprawa jakości prowadzonych badań i dostępności do nich,●

wykorzystanie aktywności środowisk naukowych i ich potencjału intelektualnego dla rozwoju●

gospodarczego i społecznego województwa,
poprzez partnerski dialog, stworzenie szansy przedsiębiorcom regionu na czynne uczestnictwo●

w procesach naukowo-badawczych,
wspieranie działań mających na celu integracje społeczne,●

zwiększenie potencjału badawczo-naukowego Uczelni umożliwiającego większy udział w tworzeniu●

Europejskiej Przestrzeni Badawczej.

Źródło: www.uwb.edu.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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